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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

MX2 Bibione 0,812 Km. .T.

Seconda Manche Gr. B 01/04/2013 16:15. ..-...
Gara Iniziato a 16:17:37 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(65) DELLA LIBERA MARCO

(12) LOMBARDO MICHAEL 1 2:10.103 +41.635 16:19:54.184
1 1:29.255 +3.073 16:19:12.735 2 1:44.583 +16.115 16:21:38.767
2 1:40.514 +14.332 16:20:53.249 3 1:28.468 16:23:07.235
3 1:26.182 16:22:19.431 4 2:40.144 +1:11.676 16:25:47.379
4 1:26.989 +0.807 16:23:46.420
5 1:26.381 +0.199 16:25:12.801
6 1:37.456 +11.274 16:26:50.257
7 1:28.492 +2.310 16:28:18.749
8 1:35.035 +8.853 16:29:53.784
9 1:33.821 +7.639 16:31:27.605

(254) PAISAN GIOVANNI

1 1:35.436 +8.366 16:19:20.229
2 1:36.891 +9.821 16:20:57.120
3 1:32.547 +5.477 16:22:29.667
4 1:27.070 16:23:56.737
5 1:28.853 +1.783 16:25:25.590
6 1:32.113 +5.043 16:26:57.703
7 1:30.196 +3.126 16:28:27.899
8 1:32.547 +5.477 16:30:00.446
9 1:31.036 +3.966 16:31:31.482

(247) SBALCHIERO STEFANO

1 1:26.812 16:19:10.243
2 1:33.641 +6.829 16:20:43.884
3 1:31.215 +4.403 16:22:15.099
4 1:27.530 +0.718 16:23:42.629
5 1:42.415 +15.603 16:25:25.044
6 1:36.424 +9.612 16:27:01.468
7 1:34.830 +8.018 16:28:36.298
8 1:36.439 +9.627 16:30:12.737
9 1:43.360 +16.548 16:31:56.097

(931) COSSAR CHRISTOPHER

1 1:51.697 +17.528 16:19:36.685
2 1:36.646 +2.477 16:21:13.331
3 1:34.169 16:22:47.500
4 1:38.031 +3.862 16:24:25.531
5 1:39.886 +5.717 16:26:05.417
6 1:37.728 +3.559 16:27:43.145
7 1:39.850 +5.681 16:29:22.995
8 1:37.549 +3.380 16:31:00.544
9 1:38.529 +4.360 16:32:39.073

(187) ZANOLI ANDREA

1 1:35.112 16:19:19.637
2 1:48.647 +13.535 16:21:08.284
3 1:38.504 +3.392 16:22:46.788
4 1:40.606 +5.494 16:24:27.394
5 2:00.677 +25.565 16:26:28.071
6 1:37.079 +1.967 16:28:05.150
7 1:36.669 +1.557 16:29:41.819
8 1:40.977 +5.865 16:31:22.796
9 1:42.365 +7.253 16:33:05.161

(915) MERZARI LEONARDO

1 1:56.504 +22.768  16:19:41.126
2 1:49.036 +15.300  16:21:30.162
3 1:46.948 +13.212 16:23:17.110
4 1:40.711 +6.975  16:24:57.821
5 1:56.946 +23210  16:26:54.767
6 1:33.736 16:28:28.503
7 1:39.992 +6.256  16:30:08.495
8 1:37.306 +3570  16:31:45.801
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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